(dg: Johannes #Katherina#) Arnoldus Rutgherus et Ghisbertus fratres liberi quondam Arnoldi van der Braken et Johannes Berijs maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi van der Braken hereditarie vendiderunt Johanni die Koc filio quondam Godefridi de Ghemert hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure quam Willelmus de Audehoven dictis venditoribus solvere tenetur hereditarie ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Oerscot in loco dicto [Spoer]-(dg: ...)-donc inter hereditatem Jutte relicte quondam Henrici Arts ex uno et inter hereditatem Johannis van der Hostat ex alio et ex pecia dicta dat Wreijnlaer sita in dicta parochia in dicto loco Spoerdonc inter hereditatem Johannis van der Hostat predicti ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Petri dicti Corstiaens ex alio ut dicebant promittentes super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem (dg: deponere) in dicta paccione quatuor modiorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 261r 08 do 14-12-1385.

Johannes zvw Bruijstinus van Andel snijder droeg over aan Godefridus zijn vruchtgebruik in een b-erfpacht van ½ mud rogge, die hij en wijlen zijn vrouw Delija beurden, gaande uit erfgoederen in Zeelst.

Johannes filius quondam Bruijstini de Andel sartor (dg: super hereditaria) suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione dimidii modii sil[iginis quam] ipse et Delija quondam eius uxor solvendam habuerunt hereditarie (dg: ...) ex hereditatibus sitis in parochia de Zeelst ut dicebat supportavit Godefrido promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 261r 09 vr 15-12-1385.

Johannes zvw Henricus van den Hoernic verkocht aan Barnijerus Andries soen een huis, tuin, akker en aangelegen erfgoederen, in Herlaar, ter plaatse gnd ten, tusschen een gemene weg enerzijds en Willelmus zvw voornoemde Henricus van den Hoernic anderzijds, strekkend Arnoldus van Haanwijk, belast met een cijns

Johannes filius quondam Henrici van den Hoernic domum et ortum #et agrum et hereditates eis adiacentes# sitos in jurisdictione de Herlaer ad locum dictum ten [inter] communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi filii dicti quondam Henrici van den Hoernic ex alio (dg: ut di) tendentes cum Arnoldi de Haenwijn ut dicebat hereditarie vendidit (dg: ...) Barnijero Andries soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu Testes Raet et Goessuinus

⁴² Zie → BP 1179 p 270v 13 za 08-07-1391, verkoop van de pacht van 3 mud.

datum sexta post Lucie.

BP 1177 f 261r 10 tzo 17-12-1385.

~~Hubertus van Goubordingen gaf uit aan Coeswinus gnd Emonts soen een akker⁴³, gnd die Hezeakker, in Erp, ter plaatse gnd op Heze, tussen kv hr Adam van Berchen ridder enerzijds en Johannes Metten soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 6 penning oude cijns aan Arnoldus Hoernken en thans voor een n-erfpacht⁴⁴ van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387).~~

[⁴⁵Hubertus de] Goubordingen quendam agrum terre dictum die Hezeacker situm in parochia de Erpe (dg: iux) [ad locum dictum op Heze inter hereditatem liberorum] domini Ade de Berchen militis ex uno et inter hereditatem Johannis Metten soen ex alio ut di[cebat dedit ad hereditariam pactum Goeswino dicto Emonts] soen ab eodem etc pro sex denariis antiqui (dg: census exinde solvendis) #census# Arnoldo Hoernken exinde solvendis [dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo (dg: p) ultra annum et in Busco tra[denda] repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Neijnsel et Goessuinus datum dominica post [Lucie[?]].

BP 1177 f 261r 11 ma 18-12-1385.

..... nzvw hr Leonius van Scijnle verkocht aan Gerardus van de Doorn een n-erfpacht van 4 mud, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 akkers in Schijndel, (1) 13 lopen, tussen Hagens enerzijds en Luta Hannen en haar kinderen anderzijds, strekkend (2) tussen voornoemde verkoper enerzijds en Theodericus Pesen anderzijds, (3) [?]5 lopen rogge groot, ter plaatse gnd des Writers Brake, tussen , reeds belast met 2 oude groten

..... naturalis domini quondam Leonii de Scijnle hereditarie vendidit Gerardo de Spina hereditariam paccionem quatuor m[odiorum] Martini et in Busco tradendam ex tribus agris terre sitis in parochia de Scijnle quorum (dg: una) #unus# XIII lopinos Hagens ex uno et inter hereditatem (dg: Luten Ha) Lute Hannen et eius liberorum ex alio tenden... siliginis in semine capiens inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Theoderici Pesen ex alio [?]quinque lopinos siliginis in semine capiens in loco dicto des Writers Brake inter he[reditatem] sunt site ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis Goessuinus datum secunda post Lucie.

⁴³ Zie ← BP 1177 f 093v 05 za 02-01-1384 (3), deling mbt onder meer dit stuk land.